
Mužové roku pro rok 2011 ČR a SR představeni 
!! 
 

 

V Praze se uskutečnilo představení finalistů soutěže Muž roku pro letošní rok, celkem bude soutěžit šest českých 

a šest slovenských adeptů na letošní titul soutěže Muž roku ČR a Muž roku SR. 

Celým slavnostním večerem bude 26.srpna v Náchodě moderovat Eva Decastelo a Veronika Nová. Eva Decastelo 

se pochlubila, že svým dětem dává špagety se sýrem, já nyní nestíhám vůbec vařit, ale naštěstí jim to chutná 

dodala Eva. Jana Bobošíková přišla v doprovodu své dcery. Slíbila, že letos by dala cenu vítězovi v podobě stanu, 

ale já ho tam opálím, aby byl jako od moře chlubila se Bobošíková. Asi velkým překvapením byla Dominika 

Mesárošová v Bar-Bar, která přišla na tiskovku, jdu si vás pánové pořádně prohlédnout, to víte, kouknu se na vás, 

abych měl přehled kdo by stál za hřích dodala Mesárošová, která se fotila s klukama v náručích. 

Dalšími hosty byl zpěvák Marek Ztracený, který zazpívá na slavnostním večeru, mám malého Marečka, koukněte 

se, chlubil se Katce Kristelové s fotkou v mobilu. Katka Kristelová dorazila sama, manžel hlídá, hlavním tématem 

všech přítomných byly děti. U mě také hlídá manžel dodala Michaela Nosková, která dorazila bez manžela. Lucie 

Koňaříková dorazila sama, já jdu ještě pak s kámoškama na kafíčko, protože manžel u mě také hlídá. Hlavním 

tématem všech dam byly děti. Já už svého favorita mám, ten bloňdák pořvávala Michaela Nosková v Bar-Bar, kde 

se konala tiskovka. 

Muž roku Martin Zach dorazil z rehabilitace, jsem rád, že jsem tady, posrkával neperlivou vodu, jedu pak ještě zase 

do Vrchlabí, ale na finále se těším, hlavně kluci neblbněte varoval finalisty Martin Zach. Hodně štěstí jim popřáli i 

vítězové Muže roku Honza Hájek a Miroslav Jech, kteří v Bar-Bar popíjeli drinky. 

Jak si představuje Michaela Dolinová muže roku ? Hlavně by měl mít charisma, a je mi jedno kolik mu je, líbilo by 

se mi, když by uměl i vařit, ale můj muž nevaří. Přišla i zpěvčka Magda Malá, která si svého muže už vybrala, je 

pravda, že mě někdy zlobí, ale to se nedá nic dělat, mám ho ráda žertovala Magda Malá, která vystupuje v muzikálu 

Popelka a ráda by měla roli v Bídnikách. Zvítal i herec Ladislav Županič, já se těším, že budu hlavně sedět vedle 

Dominiky Mesárošové, kluky budu hodnotit spravedlivě dodal Županič. Na setkání se také ukázala delegace z 

Velikonočního ostrova Rapa Nui. 

Ev Čížkovská se objevila skoro po tiskovce, kde máte ty krasavce dodala Čížkovská před barem. Kdepak jste ? 

Poté je viděla, já budu fandit slovákům dala jim poklonu Čížkovská. Za to českým adeptům bude fandit Marcela 

Březinová, která byla jednou z tváří tiskovky, podívejte se, jak mi ty kozy rostou pochlubila se v mobilu fotkou 



Březinová a ukazovala živé dvě kozy, které má u baráku modelce Jůlii Zugarové, ta se však může pochlubit 

největšími implantáty, které mají modelky. Já jen ty dvě kozy, ale živé dodávala Březinová. Já je mám umělé, 

žertovala s ní Zugarová. 

Finálový večer se uskuteční 26.8.2011 v Náchodě v Městském divadle Dr. J. Čížka za účasti řady celebrit pod 

patronací senátora Petra Pakosty, starosty Náchoda Jana Birkeho či ministra sociálních věcí Jaromíra Drábka. 

Výtěžek bude věnován předloňskému vítězovi Martinovi Zachovi, Stacionáři Nona a Ústavu sociálních věcí v České 

Skalici. 

Český a slovenský vítěz poletí opět prezentovat dané země na soutěž Mister International na podzim. Letoš do 

České republiky na finále přiletí i Mister Interntional Ryan Terry. 

Seznam finalistů soutěže Muž roku 2011 
Městské divadlo Dr. J. Čížka v Náchodě 26.8.2011 

Česká republika 

1. Theodor Jareš 

IT specialista a sportovec, 24 let, Praha, 

2. Karel Hung 

student, 25 let, Ústí nad Labem, 

3. Jan Sokol 

Obchodní zástupce, 22 let, Rakovník, 

4. Martin Gardavský 

Student, 24 let, Mořina, 

5. Martin Klušák 

policista, 27 let, Zastávka u Brna 

6. Vítězslav Fiala 

Finanční poradenství, 23 let, Vyškov, 



Slovenská republika 

7. Márián Jászberényi 

student, 21 let, Nitra, 

8. Michal Gajdošech 

student, 21 let, Štúrov, 

9. Maroš Zaujec 

projektant, 25 let, Levice, 

10. Igor Zelina 

Student, 21 let, Bánská Bystrica, 

11. Patrik Bartošek 

fotbalista, 21 let, Dubnica nad Váhom, 

12. Jakub Lorencovič 

student, 21 let, Prešov, 

 


